

බ්බවඩින් බුලි_ව මනාඩයි (සබසිය 22000 ජංඛව)

సిబఎన్ : ఎల్15209టిజి1992పిఎల్సి014332 నమోదిత కార్యాలయం : నిం.6-3-641/సి. పంజాగట్ల, హైదరాఖాద్ - 600 082, తెలంగాణ, ఇండియా. వెలిలోన్ : +91-40-23391221/2, ఫ్యాక్స్ : +91-40-23318090 జ-మయిలే hfi@hentagefoods.in మములను: www.heritagefoods.in పై దర్శించండి

ప్రకటన

ెుతీ (లెస్టింగ్ ఆట్లిగేషన్స్ మరియు డిపిక్లోజర్ రెక్షైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్స్ 29(1)(ఎ), రెగ్యులేషన్ 33(1) మరియు రెగ్యులేషన్ 47(1)(ఎ) ని అనుసరించి ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా దిగువ ఎజెండా ప్రకారం ఇతర అంశాలే కాక దిగువ వ్యాపారాన్ని నిర్వహించుటకు హైదరాబాద్ వద్ద కంపెనీ నమోదిత కార్యాలయం వద్ద గురువారం, జనవరి 30, 2020న కంపెనీ యొక్క డైరెక్టర్ల బోర్మ సమావేశం జరుగనున్నది.

1. డీపెంబరు 31, 2019 తో ముగిసిన త్రిమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల కొరకు ఆడిట్ చేయని స్టాండ్ అలోన్ ఆర్థిక ఫలితాలు పరిశీలించుటకు, అమోదించుటకు మరియు రికార్మలోనికి తీసుకొనుటకు

2. డి సెంబరు 31, 2019 తో ముగిసిన త్రమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల కొరకు అడిట్ చేయని కన్సాలిడేపెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలు పరిశీలించుటకు, ఆమోదించుటకు మరియు రికార్మలోనికి తీసుకొనుటకు

3. డి సెంబరు 31, 2019 తో ముగిసిన త్రిమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల కారకు ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలు (స్టాండ్ అలోన్ సహా కన్సాలిడేటెడ్) పై కంపెనీ యొక్క చట్లబడ్డమైన ఆడిటర్ల యొక్క పరిమిత సమీక నివేదిక

తదుపరి, సెబీ (అంతర్గత బ్రెడింగ్ యొక్క నిషేధం) రెగ్యులేషన్స్, 2015 (నవరించిన ఏథంగా) క్రింద అంతర్గత బ్రెడింగ్ నిరోధించుటకు కరెపెనీ యొక్క స్థవర్వనా నియమావళి స్థకారం, డిసెంబరు 31, 2019 తో ముగిసిన త్రిమాసిక మరియు తామ్మిద్ నెలల కొరకు కంపెనీ యొక్క ఆడిటి చేయని ఆర్థిక ఫలితాల ద్రకటన తరువాత జనవరి 1. 2020 నుండి 48 (48 గంటల వరకు) (రెండు రోజులతో నహా) హోదాగల వ్యక్తులు మరియు వారి సమీవ బంధువులచే కంపెనీ యొక్క ఈక్విటీ వాటాలు లావాదేవీలు జరువుట కొరకు ట్రెడింగ్ విండో మూనీ ఉండును.

సదరు బోర్మ సమావేశం యొక్క వోటీసు కంపెనీ వెబ్బొల్ల www.heritagefoods.in తొపాటు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్బ్రేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ యొక్క పెట్సొట్ www.nseindia.com మరియు బిఎస్ఐ లిమిటెడ్ వెబ్బొట్ www.bseindia.com వద్దకూడా లభించును.

> హెంటేజ్ పుడ్స్ లిమిటెడ్ కౌరకు సం/-

ఉమాకాంత బారిక్ కంపెనీ సెక్రటరీ ఎం. వెం.ఎప్పిఎస్-6317

డ్రదేశం : హైదరాబాద్ తేద్ : 31-12-2019

Andhora Prabhe-01-01-20



HERITAGE FOODS LIMITED

(AN ISO 22000 COMPANY) CIN: L15209TG1992PLC014332

Regd. Office: # 6-3-541/C, Panjagutta, Hyderabad-500082, Telangana, India Tel: +91-40-23391221/2, Fax: +91-40-23318090
E-mall: hfl@heritagefoods.in. Visit us at: www.heritagefoods.in

NOTICE

Pursuant to Regulations 29(1)(a), Regulation 33(1) and Regulation 47(1)(a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, January 30, 2020 at the registered office of the Company at Hyderabad, to transact the following business apart from the other items as per the agenda:

- To Consider, approve and take on record the Un-Audited Standalone Financial Results for the Quarter and Nine months ending on December 31, 2019
- To Consider, approve and take on record the Un-Audited Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine months ending on December 31, 2019
- Limited Review Report of the Statutory Auditors of the Company on the Un-Audited Financial Results (Standalone as well as Consolidated) for the Quarter and Nine months ending on December 31, 2019.

Further, as per the Company's Code of Conduct for prevention of Insider Trading formed under SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 (as amended), the Trading Window for dealing in the equity shares of the Company by Designated persons and their immediate relatives shall be closed from January 1, 2020 till 48 (Forty-Eight) hours after declaration of the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and nine-months ended December 31, 2019 (both days inclusive).

The notice of the said Board Meeting is also available on the website of the Company at www.heritagefoods.in as well as on the website of National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and BSE Limited at www.bseindia.com

Place: Hyderabad

Date: 31.12.2019

For Heritage Foods Limited

Umakanta Barik
Company Secretary
M. No: FCS-6317

Financial Express - 01-01-20